
HR Elbe Weser 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20068  Gruppe Regionsoberliga Frauen

Datum 12.02.2023, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Bützfleth/Drochtersen II

Spielort Drochtersen,SH  Gastmannschaft TV Loxstedt

 

Heimmannschaft

HSG Bützfleth/Drochtersen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rathjens, Johanna - -

2 Von Der Reith, Lena - - 2

3 Elsen, Mariele - - 1

4 Dräger, Alina - - 6

6 Martens, Kerstin - - 1

7 Hagenah, Merle - -

8 Abraham, Jessica-Vanessa - - 3 22:38

10 Bonnekessel, Lynn Ellen - - 1

11 Reinhardt, Jessica - - 1

12 Thom, Janina - -

13 Quadt, Nele - - 2

15 Engelke, Vivien - - 05:08

17 Kuhlencord, Joanna - -

22 Haack, Teresa - - 6 6/7

A Bösch, Jasmin - -

B Suhr, Katharina - -

C Von Allwörden, Rebecca - -

D Abraham, Jennifer-Vivian - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 11:08

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Loxstedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tritschler, Kristin - -

3 Willmann, Liza - - 09:23

6 Kuhr, Alena - - 3

7 Gutschmidt, Carina - -

8 Nitzsche, Merle - - 54:44

13 Nitzsche, Kim Lana - - 2 0/1

17 Struppe, Lisa - - 4 0/1

18 Helbich, Lisa - - 38:21

21 Bade, Laurien - - 1 1/1

22 Thode, Jasmin - - 1

23 Hencken, Sophia - - 6 33:45

27 Drath, Stephanie - -

55 Brüning, Nanke - - 1

64 Wiskandt, Laura - -

A Gutschmidt, Oliver - - 37:06 54:44

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:11

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 45:06

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Sauer, Matthias - - - - -

Zeitn. Düe, Jannik - - - - -

Sek. Plath, Bennet - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Bützfleth/Drochtersen II

Ergebnis 23:18 (8:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:40 0:1 Tor 17 Struppe, Lisa

Heim 04:07 1:1 7m mit Tor 22 Haack, Teresa

Gast 05:02 1:2 Tor 23 Hencken, Sophia

Heim 05:08 Verwarnung 15 Engelke, Vivien

Heim 08:45 2:2 Tor 4 Dräger, Alina

Gast 09:23 Verwarnung 3 Willmann, Liza

Gast 10:23 2:3 Tor 55 Brüning, Nanke

Gast 11:05 2:4 Tor 23 Hencken, Sophia

11:08 Auszeit Heim

Heim 12:35 3:4 Tor 4 Dräger, Alina

Heim 14:03 4:4 Tor 4 Dräger, Alina

Gast 14:14 4:5 Tor 17 Struppe, Lisa

Gast 15:19 4:6 Tor 17 Struppe, Lisa

Gast 16:23 4:7 Tor 13 Nitzsche, Kim Lana

Heim 17:03 5:7 Tor 8 Abraham, Jessica-

Vanessa

18:11 Auszeit Gast

Heim 19:50 6:7 Tor 8 Abraham, Jessica-

Vanessa

Gast 20:06 6:8 Tor 23 Hencken, Sophia

Gast 21:32 6:9 Tor 6 Kuhr, Alena

Heim 22:01 7:9 Tor 3 Elsen, Mariele

Gast 22:33 7:10 Tor 23 Hencken, Sophia

Heim 22:38 Verwarnung 8 Abraham, Jessica-

Vanessa

Heim 24:57 8:10 Tor 10 Bonnekessel, Lynn Ellen

Gast 26:09 8:11 Tor 22 Thode, Jasmin

Gast 29:32 8:11 7m ohne Tor 17 Struppe, Lisa

Heim 31:37 9:11 Tor 11 Reinhardt, Jessica

Gast 31:46 9:12 Tor 23 Hencken, Sophia

Heim 32:38 10:12 7m mit Tor 22 Haack, Teresa

Gast 33:45 2 Minuten 23 Hencken, Sophia

Heim 33:47 11:12 7m mit Tor 22 Haack, Teresa

Heim 35:35 12:12 7m mit Tor 22 Haack, Teresa

Gast 37:06 Verwarnung A Gutschmidt, Oliver

Gast 37:40 12:12 7m ohne Tor 13 Nitzsche, Kim Lana

Gast 38:02 12:13 Tor 13 Nitzsche, Kim Lana

Gast 38:21 2 Minuten 18 Helbich, Lisa

Gast 38:35 12:14 Tor 23 Hencken, Sophia

Gast 39:52 12:15 7m mit Tor 21 Bade, Laurien

Heim 40:23 13:15 7m mit Tor 22 Haack, Teresa

Gast 41:13 13:16 Tor 6 Kuhr, Alena

Heim 42:50 14:16 Tor 8 Abraham, Jessica-

Vanessa

Heim 43:55 15:16 7m mit Tor 22 Haack, Teresa

Heim 44:26 16:16 Tor 6 Martens, Kerstin

Team Zeit Stand Ereignis Person

45:06 Auszeit Gast

Heim 49:09 17:16 Tor 4 Dräger, Alina

Gast 49:18 17:17 Tor 17 Struppe, Lisa

Heim 50:05 18:17 Tor 2 Von Der Reith, Lena

Heim 53:30 19:17 Tor 13 Quadt, Nele

Gast 54:44 2 Minuten 8 Nitzsche, Merle

Gast 54:44 2 Minuten A Gutschmidt, Oliver

Heim 54:50 19:17 7m ohne Tor 22 Haack, Teresa

Heim 56:19 20:17 Tor 4 Dräger, Alina

Heim 56:44 21:17 Tor 13 Quadt, Nele

Gast 57:11 21:18 Tor 6 Kuhr, Alena

Heim 58:57 22:18 Tor 2 Von Der Reith, Lena

Heim 60:00 23:18 Tor 4 Dräger, Alina
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